

Kontaktperson
Richard Norberg
Revisionskontoret

2019-10-30

REV 29–2019

Till berörda styrelser och nämnder

**Information från regionens revisorer om de senaste beslutade
projektplanerna för granskningar år 2019**

Bifogat följer en sammanställning över de projektplaner som revisorerna beslutade om vid sitt sammanträde den 25 oktober 2019.

Vänliga hälsningar



Richard Norberg
Revisionsdirektör
Region Västerbotten

2019-10-30

Projektplan	Granskningens syfte	Berörd styrelse eller nämnd
Granskning av tillämpning av delegationsordningar (REV 25 – 2019)	Syftet med granskningen är att bedöma om nämnderna säkerställt att de har tillräcklig kontroll över tillämpningen av delegationsordningarna. Projektledare för granskningen är Marcus Rönnegard på revisionskontoret.	Regionstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden och regionala utvecklingsnämnden.
Uppföljande granskning av investeringsprocessen (REV 39 - 2019)	Granskningens syfte är att bedöma om regionstyrelsen har säkerställt en tillräcklig styrning, uppföljning och kontroll av regionens investeringar. Projektledare för granskningen är Ingrid Lindberg på revisionskontoret.	Regionstyrelsen
Granskning av resor och representation (REV 54–2019)	Syftet med granskningen är att bedöma om nämnderna har säkerställt en tillräcklig styrning och intern kontroll avseende kostnader för resor och representation. Projektledare för granskningen är Petter Frizén på EY. Kontaktperson på revisionskontoret är Ingrid Lindberg.	Regionstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden och regionala utvecklingsnämnden.
Förstudie om meddelarfrihet och tystnadskultur (REV 50–2019)	Syftet med förstudien är att ta fram ett underlag kring regionanställdas kunskap om sin meddelarfrihet och upplevelser av tystnadskultur inom organisationen. Projektledare för förstudien är Clara Wiklund på revisionskontoret.	Regionstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden och regionala utvecklingsnämnden.

2019-10-30

Projektplan	Granskningens syfte	Berörd styrelse eller nämnd
Seminarium om ägarstyrning (REV 52 – 2019)	Syftet med seminariet är att få information om ägarstyrningen av regionens kommunala bolag. Seminariet genomförs den 13 december 2019. Ansvarig för genomförandet av seminariet är Richard Norberg på revisionskontoret.	Regionstyrelsen
Seminarium om kunskapsstyrning (REV 53–2019)	Syftet med seminariet är att få information om arbetet med att bygga upp strukturer för kunskapsstyrning i norra sjukvårdsregionen. Seminariet genomförs den 31 januari 2020. Ansvarig för genomförandet av seminariet är Richard Norberg på revisionskontoret.	Regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden

